*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 57<sup>bis</sup> b. cop. mb. coar.*

**December 15.** 35

*Wittums-  
stiftung.*

818. C. j. c. A. Nicolaus dictus Sybiche residens apud s. Aureliam e. m. A. donavit Dyne dictæ Nattelerin ejus uxori in dotem duas partes, et Dyna Nicolao terciam partem in subscriptis bonis. specificacio: jus emphiteoticum in domo, area, horreo et orto ussewendig des wissen turnes stosset uf Kettinburne juxta dictum Kesslerer e. u. e. e. p. a. 40

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum ebenso* priorin und convent von s. Marx 1 pfund geltz uff eime huse genant zû dem Rotenschilte und uff der hoffestat in Str. an dem Holtznercket nebst dem Rotschilte und andersite nebst Heinrich Steinmetzen hus; und 3 sol. dem caplan und den pfründenern *auf obigem Hause* in Hûtesgasse. *Ebendort* Nr. 1645 Prot. 186 fol. 290<sup>a</sup>. *Übersetzung des XV Jh.*

juxta dictum Clornhenselin, de quibus liberis quondam Erbonis dicti Spörlin civis Arg. dominis directis 7 sol. et 6 den. Arg. census nomine dantur annuatim; consenciente Johanne rectore ecclesie in Bischoviswilre filio prescripti quondam Erbonis suo et magistri Johannis et Anne conterinorum nomine et se laudimium recepisse recognoscente. de  
5 eisdem domo, area et orto dantur annuatim 4 cappones Nicolao dicto Clobelöch militi Arg.; item agri in banno Kúnigeshoven et unum duale cum arboribus ussewendig bi dem wissen turne und stosset andersite uf den burggraben, qui empti fuerant a domicella Greda filia quondam Wilhelmi dicti Dancz junioris in Hagenöwe residentis. actum quoad conjuges 12 kal. jan. a. d. 1356, quoad Johannem rectorem 4 kal. marc. a. d. 1358.

10 *Str. Bez. A.* II 3120. *or. mb. c. sig. pend.*

**December 21 und 1358 Februar 26.**

819. C. j. c. A. Wölvelinus prebendarius ecclesie s. Thome Arg. procurator officii *Leibzucht.* porte nomine decani et capituli locavit Hugoni dicto Spanner canonico dicte ecclesie quamdiu vixerit domum, curiam et aream sitas in c. A. in Vitellins gasze juxta Nicolaum de Westhus militem Arg. dictas zû dem Kamerer — pro annuo censu 6 lib. den.  
15 Arg. actum 9 kal. jan. a. d. 1356. hujus instrumenti sunt 2. **December 24.**

*Str. Thom. A.* Registrande A fol. 198<sup>b</sup>. *cop. ch. coæv.*

820. C. j. c. A. Adelheidis nata quondam Hugonis dicti Zorn militis Arg. relicta *Seelgerätstiftung.* quondam Heinrici dicti Swarber militis Arg. donacione inter vivos donavit procuratori fratrum minorum domus Arg. redditus 15 sol. den. Arg. de redditibus 2 lib., quos se  
20 habere dicebat super domo et area sitis in c. A. ginsite Brúsche juxta domum dictam zû dem Zoller e. u. e. e. p. a. juxta domum Waltheri dicti Snewelín. quod quando-  
cunque ipsa Adelheidis in vita sua et nullus alter heredum ipsius post ejus mortem procuratori occasione luicionis reddituum 15 sol. prescriptorum 15 lib. convertendas in  
25 alia bona seu redditus apud procuratorem pro suo anniversario remansuros obtulerint, quod tunc ipsi redditus 15 sol. redeant pleno jure ad Adelheidim. A. I. (in judicem.)  
hiis peractis judex locavit nomine procuratoris Adelheidi ad vitam suam prescriptos redditus pro annuo censu 4 den. Arg. actum 2 kal. jan. a. d. 1356. **December 31.**